MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

EDITAL Nº 0093, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2018

LISTA DE INSCRIÇÕES EFETIVADAS

CURSO DE EXTENSÃO TUPÃ, NANQUIM E PAPEL

A Diretoria-Geral do Campus Avançado Tupã do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas

atribuições legais, com objetivo de tornar transparente o processo de inscrição, torna público a

presente lista.

Data e hora de inscrição Nome dos inscritos

20/02/2018 10:04:58 LEANDRO DE SOUZA ROSA

20/02/2018 10:10:43 VAGNER DA SILVA CASTELAN

20/02/2018 10:21:33 RAFAEL MAGAROTI NETO

20/02/2018 12:01:55 JONATHAN RYU ASO FUKURO

20/02/2018 14:09:19 IVAN CEOLIM

21/02/2018 07:12:00 FLÁVIO DE MELO SOUZA

21/02/2018 09:59:11 LUAN PEREIRA GONÇALVES

21/02/2018 10:42:27 PETERSON LAURIANO DA SILVA SANTANA

21/02/2018 15:01:55 EDER TADEU ALVES

22/02/2018 00:49:28 TALES HENRIQUE PEREIRA DA SILVA

22/02/2018 13:47:44
CAIO LUIZ FRANCISCO BARROS DO
AMARAL FONSECA

22/02/2018 19:05:18 MAICON ERNESTO FERREIRA

23/02/2018 12:42:48 WESLLEY MAESTRELLO LINS DE LYRA

23/02/2018 13:52:21 LUCAS XAVIER DONHA

23/02/2018 14:41:04 ANA CLÁUDIA BARBOSA AGUDO

23/02/2018 15:12:43 NELSON PASCHOAL

23/02/2018 16:43:01 LARISSA ROCHA DE DEUS

23/02/2018 17:26:06 JOSE JORGE DA SILVA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

23/02/2018 17:34:57 CLEITON JOSE DOS SANTOS SILVA

23/02/2018 17:41:47 CLAUDIO LUIS DOS SANTOS MAZETTO

23/02/2018 21:35:33 ADALBERTO CRISTIANO BALKO

23/02/2018 23:27:54 ARISTIDES FERNANDES RIBEIRO

24/02/2018 08:53:48
ADRIANA DE SOUSA NASCIMENTO
FRANÇA

24/02/2018 10:56:23 JOÃO MARCELO SOUZA DA SILVA

25/02/2018 23:32:47 LEONARDO PECHINI

26/02/2018 08:55:19 ANDRÉ LUIZ BARBOSA

26/02/2018 19:18:43 WILTON TERUO DA SILVA KAWANO

26/02/2018 19:26:09 JOÃO VÍTOR GAMA CENA SANTOS

26/02/2018 21:15:28 LEONARDO JOSÉ REIS PINTO

27/02/2018 09:56:48 JEFERSON APARECIDO DA SILVA

27/02/2018 11:01:56 DANIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA MESSIAS

27/02/2018 14:00:28 NATALIA TROCCOLI MARQUES DA SILVA

27/02/2018 15:01:43 THIAGO RODRIGUES DA SILVA

27/02/2018 22:22:49 UALISTON GONÇALVES ZANELLI